
Par nozīmīgu ieguldījumu vides aizsardzībā 2024. gadā svinīgā ceremonijā godināti VVD
darbinieki

Publicēts: 22.11.2024.

Latvija esam mēs visi. Valsts svētku nedēļa ir laiks, kad Valsts vides dienestā (VVD) godinām un pateicamies tiem vides sargiem,

kuri šajā gadā izcēlušies ar izcilu veikumu savā jomā.

Darbiniekiem pasniegta atzinība par nozīmīgu ieguldījumu VVD attīstībā un kvalitatīvu pienākumu pildīšanu, ieguldījumu veiksmīgas

sadarbības veicināšanā un svarīgu uzdevumu kvalitatīvā izpildē, kā arī citiem būtiskiem soļiem, kas sperti labākas un inovatīvākas

vides aizsardzības nozares virzienā.

Pasniedzot ar VVD simbolu rotātas nozīmītes, sveikti tie darbinieki, kuri VVD apzinīgi veikuši sev uzticētos pienākumus 10 gadu

garumā. Šogad varam lepoties ar vēl 14 darbiniekiem, kuri sasnieguši konkrēto darba stāžu. Lepojamies ar ikvienu darbinieku,

kurš savu profesionālo karjeru ir izvēlējies veltīt vides aizsardzībai un vairāku desmitu gadu garumā ir daļa no VVD komandas.

VVD vides ekspertu profesionālais sniegums atzinīgi novērtēts arī citās iestādēs - par nozīmīgu ieguldījumu, veicot HELCOM

prezidējošās valsts vadītājas pienākumus, veicinot efektīvu sadarbību un sarežģītu lēmumu pieņemšanu, Klimata un enerģētikas

ministrija (KEM) atzinības raksts tika pasniegts Zvejas kontroles departamenta direktorei Evijai Šmitei. Par nozīmīgu ieguldījumu

administratīvā sloga mazināšanā, kā arī par priekšlikumu izstrādi normatīvo aktu uzlabošanai un VVD darba procesu optimizācijai,

KEM atzinības raksts pasniegts Atļauju pārvaldes direktora vietniekam Armandam Velikam, kā arī par nozīmīgu ieguldījumu

piesārņojuma kontroles uzraudzībā Kurzemē un Zemgalē, vides aizsardzības mērķu sasniegšanas veicināšanu un sekmīgu

sadarbību ar citām institūcijām, KEM atzinības raksts pasniegts Dienvidrietumu reģionālās vides pārvaldes direktora vietniecei

https://www.vvd.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

vides aizsardzība

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/par-nozimigu-ieguldijumu-vides-aizsardziba-2024-gada-sviniga-ceremonija-godinati-

vvd-darbinieki

Evitai Beitlerei.

Savukārt, par nozīmīgo ieguldījumu Zivju fonda izvirzīto mērķu īstenošanā zivju resursu aizsardzībā Zivju fonda atzinības raksts

pasniegts Zvejas kontroles departamenta Iekšējo ūdeņu kontroles daļas vadītājam Jānim Lasmanim.

Vienlaikus VVD izsaka pateicību ikvienam iedzīvotājam, kas pamana vides pārkāpumus, par tiem ziņo un aktīvi iesaistās vides

pārkāpumu novēršanā, kā arī tiem, kas apzinīgi ievēro vides prasības savā ikdienā un darbos.

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B547%255D=547

	Par nozīmīgu ieguldījumu vides aizsardzībā 2024. gadā svinīgā ceremonijā godināti VVD darbinieki
	Saistītas tēmas

